

بازتاب جهانی رزمایش موشکی ایران

فرمانده نیروی هوا فضایی سپاه: توان تولید موشک‌های با برد بیش از 2000 کیلومتر را داریم .



فرمانده نیروی هوا فضایی سپاه: توان تولید موشک‌های با برد بیش از 2000 کیلومتر را داریم .

برگزاری رزمایش بزرگ پیامبر اعظم 6 و رونمایی از سیلوهایی زیرزمینی پرتاب موشک سپاه بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های خارجی داشت.

خبرگزاری فرانسه در گزارشی از رونمایی سیلوهایی زیرزمینی موشک‌های ایران خبر داد و نوشت این رونمایی همزمان با آغاز رزمایش پیامبر اعظم 6 در ایران صورت گرفت.

خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس دیگر رسانه غربی بود که به خبر رزمایش جدید سپاه و رونمایی از سیلوهایی زیرزمینی موشک پرداخت.

آسوشیتدپرس تاکید کرد سپاه پاسداران ایران سیلوهایی زیرزمینی موشک خود را برای اولین بار همزمان با آغاز رزمایش 10 روزه در معرض دید قرار داد.

این خبرگزاری آمریکایی به نقل از یک افسر سپاه پاسداران که نامش فاش نشده اعلام کرد که ایران سیلوهایی موشکی زیرزمینی فراوانی دارد.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی از آغاز رزمایش جدید سپاه خبر داد و نوشت ایران سیلوهایی موشکی را رونمایی کرد.

نیویورک تایمز همچنین این رزمایش را جدیدترین نمایش قدرت ایران ارزیابی کرد.

روزنامه صهیونیستی جروزالم‌پست نیز به بازتاب خبر رزمایش پیامبر اعظم 6 پرداخت و نوشت: ایران سیلوهایی موشک بالستیک زیرزمینی خود را برای اولین بار در روز دوشنبه رونمایی کرد.

پایگاه خبری نیوزاسکاتسمن در گزارشی اعلام کرد سیلوهایی موشکی ایران رونمایی شدند.

پایگاه خبری نیوزمکس در خصوص رزمایش موشکی ایران که با نام پیامبر اعظم 6 صورت می‌گیرد نوشت: ایران گام‌های بزرگی در برنامه‌های موشکی خود برداشته است.

شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی از اولین سیلوهایی موشک بالستیک ایران خبر داد و نوشت دور جدیدی از رزمایش‌های نظامی در این کشور آغاز شده است.

خبرگزاری شینهوای چین نیز به بازتاب خبر رزمایش ایران پرداخت و نوشت ایران مانور موشکی بزرگی را آغاز کرده است.

شینهوا همچنین تاکید کرد که اولین فاز رزمایش موشکی ایران با رونمایی سیلوهایی موشکی آغاز شد.

مرحله دوم رزمایش موشکی پیامبر اعظم 6 نیز امروز سه‌شنبه با شلیک ده‌ها فروند موشک‌های ایران آغاز به کار کرده است.

پایگاه خبری الجزیره با اشاره به برگزاری مانور موشکی جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام این خبر که موشک‌های بالستیک جدیدی به سپاه پاسداران تحویل شده است که می‌تواند اهداف نفوذناپذیر را هدف قرار دهد، نوشت که غرب بیشتر نگران موشک‌های شهاب 3 ایران است که با برد دو هزار کیلومتری خود می‌تواند هر نقطه از سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دهد.

روزنامه الشرق الاوسط چاپ لندن نیز با اشاره به برگزاری این رزمایش نوشت که ایران موشک‌هایی را در اختیار دارد که می‌تواند تمام اسرائیل و پادگان‌های نظامی آمریکا در منطقه را هدف قرار دهد.

روزنامه الرای کویت در این زمینه نوشت ایران در این مانور از نسل جدید سیلوهایی زیرزمینی پرتاب موشک که با تکنولوژی پیشرفته‌ای ساخته می‌شوند، رونمایی کرده است، ایران می‌گوید که این سیلوها را در تمامی مناطق ایران با تعداد زیاد مستقر کرده است.

روزنامه الرياض عربستان نیز نوشت که ایران در این مانور قدرت تمامی سکوهایی پرتاب موشک در تمامی استان‌های کشور را که در 15 سال گذشته تولید کرده است، به نمایش گذاشت.

روزنامه المستقبل لبنان وابسته به جریان 14 مارس با شیطنت خاصی این خبر را منتشر و سعی کرد آن را در پوشش خبر جمع‌آوری امضا برای استیضاح «محمود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهوری کشورمان کم‌رنگ کند.

شلیک 14 موشک در مرحله دوم رزمایش سپاه

قم - سخنگوی رزمایش موشکی پیامبر اعظم 6 اعلام کرد: در مرحله دوم این رزمایش که صبح سه‌شنبه انجام شد، 14 موشک از نوع زلزال، شهاب یک، شهاب دو، شهاب 3 نوع قدر اف به سمت اهداف زمینی شلیک شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا سرهنگ علی اصغر قلیچ خانی صبح دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مرحله اول این رزمایش دوشنبه با پرتاب موشک فاتح 110 که جست و جوگر هوشمند برای اهداف زمینی بود، انجام شد.

وی افزود: در مرحله دوم این رزمایش 14 موشک شلیک شد که 9 فروند آن زلزال، دو فروند شهاب یک، دو فروند شهاب 2 و یک فروند شهاب 3 نوع قدر اف بود. وی خاطرنشان کرد که این موشک‌ها برای هدف قرار دادن اهداف زمینی هستند.

سخنگوی رزمایش موشکی پیامبر اعظم 6 از انجام مرحله جدید این رزمایش در چهاردهم تیر خبر داد و گفت: در مرحله جدید اهداف دریایی مورد هدف قرار می‌گیرند.

توانمندی ایران در ساخت موشک‌های دوربرد

فرمانده نیروی هوافضایی سپاه از توانمندی ایران در ساخت موشک‌هایی با برد بیش از 2000 کیلومتر خبر داد و گفت: فن آوری ساخت موشک با برد بیشتر هم در اختیار ما است اما به موشک‌هایی با برد بیش از 2000 کیلومتر نیازی نداریم و درصدد ساخت این گونه موشک‌ها نیستیم.

به گزارش ایرنا، سردار امیرعلی حاجی زاده در حاشیه رزمایش پیامبر اعظم (ص) 6 با بیان این که توان موشکی ایران تهدیدی برای کشورهای اروپایی نیست، اظهار داشت: موشک‌های ایران حداکثر 2000 کیلومتر برد دارند و بر اساس اهداف آمریکا در منطقه و رژیم صهیونیستی طراحی شده‌اند.

وی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی 1200 کیلومتر با ایران فاصله دارد اما در صورت بروز تهدید عملی ما قادر هستیم از سمنان و دامغان نیز این رژیم را هدف قرار دهیم.

سردار حاجی زاده افزود: دشمنان فرمانطقه‌ای ما آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند و ما از جانب کشورهای دیگر احساس خطر و تهدید نمی‌کنیم، بنابراین نیازی به برد بیش از 2000 کیلومتر موشک‌ها نداریم.

فرمانده نیروی هوافضایی سپاه تاکید کرد: موشک‌های سجیل و شهاب نوع قدر از جمله موشک‌هایی هستند که می‌توانند اهداف 2000 کیلومتری را مورد اصابت قرار دهند. وی همچنین گفت: تاکنون چند فروند هواپیمای بدون سرنشین نیز در آب‌های آزاد اما در فضای تحت کنترل کشور ایران مورد هدف قرار گرفته و سرنگون شده‌اند. سردار حاجی‌زاده تصریح کرد: کارشناسان روسی خواستار بازدید از این هواپیماهای سرنگون شده بودند و این هواپیماها را مشاهده کرده‌اند.